2613, Sub.2, graffata Part.lla 2614, Sub.2 e Foglio 9, Part.lla 2614, Sub.2, graffata Part.lla 

3284. ll descritto stato dei luoghi non corrisponde alla consistenza catastale. I cespiti di 

cui al Lotto Unico sono stati edificati in data antecedente il 1942. 

PREZZO BASE: € 34.000,00 (trentaquattromila/00) 

2 

OFFERTA MINIMA: € 25.500,00 (venticinquemilacinquecento/00) offerta 

corrispondente al 75% del valore d’asta. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

DESCRIZIONE E REGOLARITÀ URBANISTICA